Quēadmodum

q. d. sic transit vt in hoc casu qui sequitur.
 t. Item vetustas. correximus ius antiquū circa liberos
 pmi gradus naturales siue adoptiuos. tūc circa vltimiores

diligēs solos nepotes vel
 neptes qui ex virili sexu d
 scendūt. ad suoz vocabat
 successionem. et iuri agna
 torum eos anteponebat.
Nepotes aut qui ex fili
 abus nati sunt et p nepo
 tes ex neptibz cognatoz
 loco numerās. post agna
 torū lineā eos vocabat tā
 in auī q. proauī materni.
 quā in auīe v. l. proauīe siue
 paterne siue materne suc
 cessionē. **Diui autē** pnci
 pel non passi sunt talē tra
 naturā iniuriā. sine opetē
 ti emēdacione relinquere
Sz cum nepotis vel pne
 potis nomē omūe est vtrif
 qz qui tam ex masculis q.
 ex feminis descēdūt. ideo
 eundē gradū et ordinem
 successionis eis donauerūt
Sed vt aliquid amplius
 sit eis qui non solū nature
 sed etiā veteris iuris suf
 fragijs nuniunt porcionē
 nepotū et neptum vel dein
 ceps d quibus sup dixim
 paulo minuendā esse existi
 mauerūt. vt minus tercia
 pte accipent quam mater
 eoz vel auīa fuerat accep
 tura vel pater eoz v. l. au
 paternus siue mēnus. qn
 femina mortua sit de cuius
 hereditate agitur. hñsqz
 licet soli sint qui descēdūt
 ex femineo sexu adētibz
Et quēadmodū lex. xij.

parte que debebatur agnatis. scz quarta. non autē d hac
 tercia. sed p aut. dicimus de hac tercia correctum. scilicet
 vt equaliter hodie veniat. vt i aut. d. rre. et se. q. neqz illo
 i. Vocat. scz. s. e. q. cum filius. Accursius.

u Solos. i. s. male.
p Anteponebat. in
 hoc bene.
y Nepotes vocas
 bat. scz vetustas non
 civilis iuris auctoriz
 tas. vt. s. sed ptoz
 ut. j. t. i. q. qz. accuz
z Materni. scz mori
 ent e masculo d cuius
 bonis agit. ut. j. q.
 proximo.
a Materne. scz mos
 riente femina. vt. j.
 primo. q. accuz.
b Diui principes.
 vt. C. d. suis. et. leg.
 si defunctus. et. C. d.
 col. l. illā. accuz.
c Donauerunt. scz
 principes sed nō idē
 comodu vt sequit.
d Suffragio. id ē.
 lege. xij. tabularum.
e Minuuntur. nota
 duas rationes vincē
 vna. vt. s. de adop.
 q. h. hodie in fi. q.
f Diximus. scz nllō
 modo nisi tercio ordi
 ne succederet. vt. s.
 primo. q.
g Paulo. nota par
 rum de tercia parte
 totius rei dici. sic in
 aut. d. ex bi. et intro.
 reis. q. sanctimus.
h Estimauerunt. sci
 licet principes.
i Mortua sit. nota
 duos casus. si emz mo
 ritur femina. nepo
 tes vel neptes ex ma
 sculis vel feminis in
 nichilū olim nisi p
 agnatos hodie cum
 diminutiōe succēdūt
 tercie partis. si mori
 tur masculus. nepo
 tes ex filia tm vocen
 tur cum diminutione
 tercie ptis vt hic d.
k Xij. tabu. quod
 de diminutione hac
 tercie dicitur corrigē
 p sequentem. q. scdm
 mar. sed nos fm. b. di
 cimus sequentem. q.
 loqui in quadaz alia